Modalidade de aplicaqio 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa furidica
Refet6ncia 9'.:

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 27.753,94 Vinte e sete mil, setecentos e cinquenta e tr6s reais e

noventa e quatro centavos.
Valor Total: Rfi 1.6.634.746,10 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e quatro mil,

setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos.

E a Emenda. Sala das Sess5es.

cavel, 1o de dezembro de2025.